
数量（㎡）

7,000

1,300

1,500

4,100

5,000

Ｔ電気メーカー四日市工場　新築工事 8,200

Ｍ電機姫路製作所内部改修工事 800

Ｔ電気メーカー四日市工場　2期　新築工事 3,000

400

5,000

5,000

Ａ機械製作工場新築工事 7,000

Ｓ物流センター新築工事 26,000

85,000

1

竹中工務店
大阪一級建築士事務所

兵庫県

平成24年3月 Ｔ水産北海道工場新築工事 耐火間仕切壁 ㈱大林組 ㈱松田平田設計 北海道

平成30年 7 月 現 在

 W G U A R D 施 工 実 績 表

完工年月 工　事　名　称 施工箇所 元　　請 設　計　事　務　所 施 工 場 所

平成21年11月 Ｎ食品工場・倉庫改修工事 耐火間仕切壁 ㈱竹中工務店
竹中工務店

大阪一級建築士事務所
兵庫県

平成20年12月 Ｓ電気メーカー新工場新築工事 耐火間仕切壁 ㈱竹中工務店

平成26年12月 Ｒ食品メーカー第6工場新築工事 耐火間仕切壁 ㈱竹中工務店
竹中工務店

東京一級建築士事務所
埼玉県

平成26年4月 Ｈスーパー食品倉庫建設工事 耐火間仕切壁 ㈱熊谷組 滋賀県

平成28年2月 耐火間仕切壁 ㈱神崎組 ㈱神崎組1級建築事務所 兵庫県

平成27年7月 耐火間仕切壁 清水建設㈱ ㈱東芝 三重県

平成28年6月 Ｋ飲料ペットボトル工場・倉庫新築工事 耐火間仕切壁 九星飲料㈱ ㈱A＆U都市・建築事務所 福岡県

平成28年4月 耐火間仕切壁 清水建設㈱ ㈱東芝 三重県

平成28年11月 Ｍ機械製作工場新築工事 耐火間仕切壁 戸田建設㈱ ㈱島田建築設計事務所 福岡県

平成28年8月 Ｋ食品メーカー神戸工場新築工事 耐火間仕切壁 ㈱竹中工務店
竹中工務店

大阪一級建築士事務所
兵庫県

平成29年4月 耐火間仕切壁 ㈱大林組
㈱大林組大阪本店
一級建築事務所

大阪府

平成29年1月 耐火間仕切壁 菅野建設㈱ (有)フォルム建築計画 福島県

平成29年8月 Ｐ物流センター新築工事 耐火間仕切壁 ㈱竹中工務店
竹中工務店

大阪一級建築士事務所
兵庫県



数量（㎡）

5,000

25,000

18,000

45,000

17,500

8,000

20,000

8,000

12,000

4,700

5,000

7,000

50,000

12,000

2

 W G U A R D 施 工 実 績 表

完工年月 工　事　名　称 施工箇所 元　　請 設　計　事　務　所 施 工 場 所

平成29年9月 Ｔ電気メーカー四日市工場第1･2期建築工事 耐火間仕切壁 ㈱大林組 ㈱東芝 三重県

平成29年8月 Ｊ　通信機器工場新築工事 耐火間仕切壁 大成建設㈱ 大成建設一級建築士事務所 千葉県

平成30年3月 Ｎ食品関西工場新築工事 耐火間仕切壁 ㈱竹中工務店
竹中工務店

一級建築士事務所
滋賀県

平成30年2月 Ｔ物流センター新築工事 耐火間仕切壁 ㈱大林組
㈱大林組大阪本店
一級建築事務所

大阪府

平成30年6月
完工予定

Ｋ市沼南地区物流計画 耐火間仕切壁 ㈱加賀田組 千葉県

平成30年6月
完工予定

Ｔ電気メーカー四日市工場第3期建築工事 耐火間仕切壁 ㈱大林組 ㈱東芝 三重県

平成30年10月
完工予定

Ｐ機械会社本社工場リニューアル工事 耐火間仕切壁 岐建㈱ ㈱山下設計 岐阜県

平成30年9月
完工予定

Ｓ物流センター新築工事 耐火間仕切壁 JFEシビル㈱ 神奈川県

大阪府

平成30年10月
完工予定

Ｓ倉庫新築工事 耐火間仕切 ㈱竹中工務店
竹中工務店

一級建築士事務所
埼玉県

平成30年10月
完工予定

Ｈ車載電池製作工場改修工事 耐火間仕切壁 ㈱竹中工務店
竹中工務店

一級建築士事務所
兵庫県

平成31年4月
完工予定

Ｓ物流センター新築工事 耐火間仕切 サンエス建設㈱
サンエス建設㈱

一級建築士事務所
神奈川県

平成30年 7 月 現 在

平成31年2月
完工予定

Ｈ物流倉庫新築工事 耐火間仕切 ㈱大林組 茨木県

平成30年12月
完工予定

Ｓ運輸成田物流センター新築工事 耐火間仕切 ㈱戸田建設
㈱戸田建設

一級建築事務所
千葉県

平成30年11月
完工予定

Ｓ西ＢＴＳ物流センター新築工事 耐火間仕切 ㈱塩浜工業
㈱塩浜工業

東京本部一級建築事務所


